Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

AGRIMAX V-FLECTO - Teknik Ozellikler

Description

AGRIMAX V-FLECTO, BKT'nin yuksek gt¢li traktorlerde
zorlu teknoloji ve performans talebine verdigi yanittir. Bu
lastik, daha az toprak sikismasi ve kendi kendini temizleme
ozellikleri sayesinde toprak isleme ve tagima uygulamalari
icin mkemmeldir. Yenilikci VF teknolojisi ile AGRIMAX V-
FLECTO, standart ve IF lastiklere kiyasla daha dusuk bir
sisirme basinciyla agir yukleri tasiyip ytksek hizlara
ulagabilir. Ayrica, lastik Gzerine standart jantlarin monte
edilmesini saglayan Dar Jant Secenedine sahiptir. BKT, bu
lastigi hem tarlada hem de yolda stirtis konforunu artirmak
icin, yakit tiketimini azaltan, optimize edilmis geometri ile
tasarladi.

UM
US Standard

Construction

2 RADIAL

Machinery

Zirai: Yuksek gucgte traktor

STANDARD
TL
VF 710/75 R 38

183D



Dimensions US Standard

Usa code

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi 9
45 8770
From 40 to 25 9640
20 9830
12 10030
5 10600
*Upto 5 Cyc with front loader 13500
5 HT 9830

12

10170

11190

11410

11630

12300

15660

11410

94066339

28.3

81.1

35.6

242.2

DW 24 B

DW 23 B; DW 25B

E11-106R-006764

R1W

15
11580
12730
12980
13240
14000
17820

12980

17

13150

14460

14750

15030

15910

20240

14750

20

14560

16000

16320

16640

17600

22400

16320

* *For Upto 10 Cyc with front loader application inflation pressure to be increased by 0.8 bar.

23

15960

17550

17890

18240

19300

24560

17890

29

17550

19290

19680

20060

21220

27010

19680

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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